
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №12 
 

П Р И К А З 

 

г. Сургут 
 

06.10.2023 № Ш12-13-1186/3 

 

 

О внесении изменений в приказ «Об утверждении  

бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный год (корпус 1)» 
 

 На основании Постановления Правительства ХМАО-Югры от 06.12.2019 года 

№479-п «О внесении изменений в Постановление Правительства ХМАО-ЮГРЫ от 

04.03ю2016 года №59-п «Об обеспечении питанием обучающихся в образовательных 

организациях ХМАО-Югры», в соответствии с ОЗ от 19.11.2019 года «О внесении 

изменений в Закон ХМАО-ЮГРЫ от 30.01.2016 года № 4-оз», Постановлением 

Главного санитарного врача РФ от 27 октября 2020 г. №32 «Об утверждении 

санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.43590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения», 

в целях организованного предоставления горячего питания учащимся 

образовательной организации на 2023-2024 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ №Ш12-13-883/3 от 01.09.2023 года «Об 

утверждении бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный год (корпус1), 

изложив с 10.10.2023 года п.1 в следующей редакции: 

«Утвердить состав бракеражной комиссии корпус №1: 

- Хафизова Г.М., заведующая столовой; 

- Ишемгулова Л.Ф., медицинский работник; 

- Садуртдинова Р.К., медицинский работник; 

- Петрова Н.Н., социальный педагог.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00EFBB42A7085C909206D4C0832DEA24C1 
Владелец: 
 Джафарова  Инна Николаевна 
Действителен: 15.12.2022 с по 09.03.2024 

И.Н. Джафарова 

 

 

 


